
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 i art. 26 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala co następuje :

§ 1. W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży stanowiącym załącznik do 
Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego Nr XL/232/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r. zmienionej 
Uchwałą Nr L/356/10 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 09 listopada 2010 r. w § 5 pkt. 
3 skreśla się słowa „Zastępca Dyrektora”.

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr XL/232/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r. zachowuje 
dotychczasowe brzmienie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 marca 
2015 r.

Id: 1BEEE1CA-F451-4EF0-A026-73EF8E996788. Uchwalony Strona 1




